[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Совет Кемского городского поселения

РЕШЕНИЕ

14 ноября 2024 года

г. Кемь

№ 5-32/149

	Об инициировании проведения опроса граждан, проживающих на территории Кемского городского поселения

В соответствии со ст. 31 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Кемское городское поселение», Порядком назначения и проведения опроса граждан на территории Кемского городского поселения, утвержденного решением Совета Кемского городского поселения от 15.09.2021 г. № 4-59/236, в связи с обращением Карельского филиала ФГБУ «Главрыбвод»,

Совет Кемского городского поселения РЕШИЛ:

1. Инициировать проведение опроса граждан, проживающих на территории Кемского городского поселения  для выявления и учета мнения жителей городского поселения по вопросу: «Поддерживаете ли Вы формирование нового рыбоводного участка на Путкинском водохранилище (река Кемь).

2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете «Советское Беломорье и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Кемского городского поселения

Председатель Совета Кемского городского поселения

    О.Ю. Лепехина